Defesas de projeto

Edital 43/2023 PIBPG – CNPq

Mestrado e doutorado

As defesas de projeto serão realizadas no dia 2-2-2024 a partir de 13 horas

e 30 minutos. A plataforma utilizada será o google meet. O link será enviado à

cada candidato no e-mail cadastrado no sistema de inscrição do processo

seletivo. As defesas seguirão a seguinte ordem:

Candidato (n°inscrição)     horário

5710        13:30

5675        14:00

5683        14:30

5692        15:00

5706        15:30

Atenciosamente,

Plinio Rodrigues dos Santos Filho

Presidente da comissão de seleção